הגעתי לכלל מסקנה כי דין העתירה להידחות, שכן לא
שלהן שהסיומת הידיעות תוכן לרבות המקורות, זהות בחשיפת זה כהוא פוטנציאל ולו מצאתי
ולו לכאורי לטענה של 658,887,882,593,660, כדי לסייע להגנתו של העותר בכלל או ליצור בסיס

הגנה מן הצדק.

המזכירות תשלח עותק מההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ח' כסלו תשע"ז, 08 דצמבר 2016, בהעדר
הצדדים.